38. ראה סיכום טוב של טענה זו במאמרו של פרקנשטיין הכוונה חופש וכפייה בתוך תורת החינוך כספי מ' ולס צ' עמ' 249-251; ראה בענין זה גם מאמרי 'חינוך והוראה — מרדנות וכיבוש' בתוך: הפואימה הפדגוגית של אברהם אורן. רשת אורט לחינוך טכנולוגי ומדעי ואורנים — בית הספר לחינוך של התנועה הקיבוצית, תשנ"ו 1995 עמ' 277-284.

בישראל,<sup>44</sup> בהתאמה להבחנה שהבאנו בין ערך (הכרתי עיוני) ונורמה (חיקוי וקונפורמיזם חברתי), נבדקה אצל התלמידים הבחינה הנוגעת לרכיבים ולאמצעים לרכישת ידיעה דתית בקיום המצוה לעומת קיום המצוה דרך נורמה וקונפורמיזם חברתי.